
Unione dei Comuni Terre d’Acque 
 

UNIONE DEI COMUNI TERRE D’ACQUE 
Provincia di Novara 

 
Disposizione di liquidazione n. 25          del  06/06/2018 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA 
DOTT. CARRERA CARLO 

 
LIQUIDAZIONI VARIE 
 
Visto l’art. 28 del d.lgs. 25 febbraio 1995, n. 77 e ss.mm.ii.; 
 
Verificata la regolarità della procedura di impegno di spesa e il diritto del creditore al pagamento della 
medesima, a seguito di riscontro operato sulla regolarità della fattura / prestazione e sulla rispondenza della 
stessa ai requisiti quantitativi e qualitativi, ai termini ed alle condizioni pattuite; 
 
Verificata la regolarità contributiva a mezzo di DURC ed acquisita la dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi 
finanziari, di cui si allegano copie; 
 
Visti i documenti giustificativi; 
 
Richiamate le proprie determinazioni di impegno; 
 

D I S P O N E 
la liquidazione a favore della: 
 
- ditta MYO S.p.a. della/e seguente/i fattura/e : 

- n. 2040/180015669  del 31/05/2018   € 2.695,14 
Estremi dell’impegno : 

A) determinazione n. 18/U/18  del 02/05/2018 cig – Z5423626F1 
B) imputazione a bilancio:  

 Capitolo Missione Titolo  Programma Macroaggregato IMPEGNO 

Euro 2.695,14 290.00 1 1 2 103 328/18 

 
Il presente provvedimento viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario per i conseguenti 
adempimenti. 
 
Lì,  06/06/2018 

Il Responsabile del Servizio 
(Dott. Carrera Carlo) 

 


	Disposizione di liquidazione n. 25          del  06/06/2018

	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA

	DOTT. CARRERA CARLO





